СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
27.10.2023                                                                                                     №2/5
с. Старая Сахча
О назначении Главы администрации

муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области

 На основании  статьи 39 Устава муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района  Ульяновской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Ульяновской области пятого созыва р е ш и л:

1. Назначить Главой администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Костин Николая Валерьевича.
2. Направить настоящее решение и проект контракта Главе муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» А.Ш. Шагвалиевой для заключения контракта с Главой администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Костиным Николаем Валерьевичем 30.10.2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации 27.10.2023.

Глава муниципального образования                                         А.Ш. Шагвалиева